






 

 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

SpZn:  024348/2023/KUSK  

j.: 003014/2023/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku pYezkoumání hospodaYení                               
dobrovolného svazku obcí 

 
REGION JIH  

I: 63112671  

za rok 2023 

 
PYezkoumání hospodaYení u výae uvedeného územního samosprávného celku                             

nebo dobrovolného svazku obcí (dále jen >územní celek<) za rok 2023 bylo zahájeno                       
dne 07.08.2023 doruením oznámení o zahájení pYezkoumání hospodaYení zaslaného 

odd�lením pYezkumu hospodaYení obcí Odboru kontroly Krajského úYadu StYedoeského 
kraje (dále jen >pYezkoumávající orgán<). 
 

PYezkoumání hospodaYení územního celku se uskutenilo ve dnech: 
¯ 29.05.2024 

¯ 12.12.2023 

odkazem na ustanovení § 42 (alternativn� § 53) zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zYízení), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >zákon o obcích<), a to na základ� zákona 
. 420/2004 Sb., o pYezkoumávání hospodaYení územních samosprávných celko 
a dobrovolných svazko obcí, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále jen >zákon . 420/2004 Sb.<) 
a v souladu se zákonem . 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní Yád), ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso (dále jen >kontrolní Yád<). 
 

PYezkoumávané období: 
01.01.2023 - 31.12.2023 

 

PYezkoumání hospodaYení prob�hlo na adrese: 

Emila Kolbena 460 

251 63  Stranice 

 

Kontrolní osoby pov�Yené výkonem pYezkoumání hospodaYení: 
Kontrolní osoba pov�Yená Yízením pYezkoumání hospodaYení: 
JiYina aamanová 

lenové kontrolní skupiny:  

Irena KováYíková 

Ing. Jarmila at�tinová 

 

Zástupci územního celku: 

Ing. arch. David Hlouch 3 pYedseda 

Ing. Jana Filgasová - administrativní innost 

Gabriela  PoYádková - úetní 



 
  

 2 

Pov�Yení k pYezkoumání hospodaYení podle § 5 odst. 1 zákona . 420/2004 Sb., a § 4 a § 6 
kontrolního Yádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úYadu StYedoeského kraje 
Mgr. at�pánka DvoYáková Týcová dne 09.08.2023 pod .j. 104372/2023/KUSK. 

 

PYedm�tem pYezkoumání hospodaYení jsou dle ustanovení § 2 zákona . 420/2004 Sb., 
údaje o roním hospodaYení územního celku, tvoYící souást záv�reného útu podle zákona 
. 250/2000 Sb., o rozpotových pravidlech územních rozpoto, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso 
(dále jen >zákon 250/2000 Sb.<), a to: 

- pln�ní pYíjmo a výdajo rozpotu, vetn� pen��ních operací týkajících se rozpotových 
prostYedko, 

-  finanní operace, týkající se tvorby a pou�ití pen��ních fondo, 
-  náklady a výnosy podnikatelské innosti územního celku, 
-  pen��ní operace, týkající se sdru�ených prostYedko vynakládaných na základ� smlouvy 

mezi dv�ma nebo více územními celky, anebo na základ� smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

-  finanní operace, týkající se cizích zdrojo ve smyslu právních pYedpiso o úetnictví, 
- hospodaYení a nakládání s prostYedky poskytnutými z Národního fondu a s dalaími 

prostYedky ze zahranií poskytnutými na základ� mezinárodních smluv, 
- vyútování a vypoYádání finanních vztaho ke státnímu rozpotu, k rozpotom krajo, 

k rozpotom obcí k jiným rozpotom, ke státním fondom a k dalaím osobám, 
- nakládání a hospodaYení s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
-  nakládání a hospodaYení s majetkem státu, s ním� hospodaYí územní celek, 
-  zadávání a uskuteIování veYejných zakázek, s výjimkou úkono a postupo 

pYezkoumaných orgánem dohledu podle zvláatního právního pYedpisu, 
- stav pohledávek a závazko a nakládání s nimi, 

- ruení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých v�cí ve prosp�ch tYetích osob, 
-  zYizování v�cných bYemen k majetku územního celku, 
- úetnictví vedené územním celkem, 
- ov�Yení pom�ru dluhu územního celku k prom�ru jeho pYíjmo za poslední 4 rozpotové 

roky podle právního pYedpisu upravujícího rozpotovou odpov�dnost. 
 

PYezkoumání hospodaYení bylo provedeno výb�rovým zposobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skuteností podle pYedm�tu a obsahu pYezkoumání. PYi posuzování jednotlivých 
právních úkono se vychází ze zn�ní právních pYedpiso platných ke dni uskuten�ní tohoto 
úkonu. 
 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona . 420/2004 Sb., nebyly pYedm�tem pYezkoumání 
hospodaYení údaje, na které se vztahuje povinnost mlenlivosti podle daIového Yádu. 
 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního Yádu 
uin�ným dne 29.05.2024 bylo shrnutí kontrolních zjiat�ní, pYedání pYezkoumaných 
dokumento zástupcom územního celku a prohláaení kontrolora pov�Yeného Yízením 
pYezkoumání, �e kontrola na míst� je ukonena. 
 



 
  

 3 

A. PYezkoumané písemnosti 
 
StYedn�dobý výhled rozpotu 

¯ sestaven na roky 2023 - 2025 schválen valnou hromadou dne 07.12.2021, uveYejn�n 
dne 08.12.2021, návrh zveYejn�n dne 10.11.2021 - dosud (ke dni dílího pYezkoumání 
12.12.2023) 

¯ sestaven na roky 2024 - 2026 schválen valnou hromadou dne 01.12.2022, uveYejn�n 
dne 02.12.2022, návrh zveYejn�n dne 15.11.2022 - dosud (ke dni dílího pYezkoumání 
12.12.2023) 

Návrh rozpotu 

¯ zveYejn�n od 15.11.2022 - dosud (ke dni dílího pYezkoumání dne 12.12.2023) 
Schválený rozpoet 

¯ schválený Valnou hromadou svazku dne 01.12.2022 jako schodkový, schodek kryt 
pYebytky z minulých let, závaznými ukazateli druhové tYíd�ní rozpotové skladby, 
zveYejn�n dne 02.12.2022 

Rozpotová opatYení 
¯ . 1 schválené dne 06.11.2023, zveYejn�no dne 21.11.2023 

Záv�rený úet 

¯ Schválen VH SORJ dne 20.06.2023, schválený zveYejn�n dne 20.06.2023,                            
návrh zveYejn�n od 01.06.2023 - dosud (ke dni dílího pYezkoumání dne 12.12.2023)  

Výkaz pro hodnocení pln�ní rozpotu 

¯ k 30.09.2023 ze dne 13.10.2023, k 31.12.2023 ze dne 12.02.2024 

Výkaz zisku a ztráty 

¯ k 30.09.2023 ze dne 17.10.2023, k 31.12.2023 ze dne 13.02.2024 

Rozvaha 

¯ k 30.06.2023 ze dne 18.07.2023, k 30.09.2023 ze dne 17.10.2023, k 31.12.2023                     

ze dne 13.02.2024 

PYíloha rozvahy 

¯ k 30.09.2023 ze dne 17.10.2023, k 31.12.2023 ze dne 13.02.2024 

Kniha doalých faktur 

¯ ke dni 27.11.2023 do faktury . 22056, ke dni 31.12.2023 do faktury . 22063 

Kniha odeslaných faktur 

¯ ke dni 15.11.2023 do faktury . 32076, ke dni 31.12.2023 do faktury . 32077 

Faktura 

¯ dle knihy doalých faktur - . 22040 ze dne 01.09.2023 - . 22042 ze dne 01.09.2023,              
. 22043 ze dne 01.10.2023 - . 22045 ze dne 01.10.2023, . 22051 ze dne 27.10.2023 - 
. 22057 ze dne 01.12.2023 

¯ dle knihy vydaných faktur - . 32033 ze dne 04.05.2023 - . 32039 ze dne 29.06.2023,             
. 32056 ze dne 15.11.2023, . 32073 ze dne 15.11.2023 

Bankovní výpis 

¯ k b��nému útu . útu 422890349/0800, vedenému u S, a. s. - . 63 ze dne 
05.09.2023 - . 65 ze dne 30.09.2023, . 70 za období od 03.11.2023 do 07.11.2023,                
. 73 za období od 17.11.2023 do 20.11.2023, . 81 ze dne 05.12.2023, . 83 ze dne 
07.12.2023, . 85 za období od 09.12.2023 do 15.12.2023, . 88 za období                             
od 23.12.2023 do 31.12.2023 

¯ k b��nému útu (voda) . útu 2061659369/0800, vedenému u S, a. s. - . 10 ze dne 
30.09.2023, . 13 za období od 01.12.2023 do 31.12.2023 



 
  

 4 

¯ k b��nému útu . útu 94-12012201/0710 vedenému u NB - . 9 ze dne 29.09.2023, 
. 12 ze dne 29.12.2023 

Úetní doklad 

¯ k b��nému útu . útu 422890349/0800, vedenému u S, a. s. - . 110063 - . 110065, 
. 110070, . 110081, . 110085, . 110083, . 110088 

¯ k b��nému útu (voda) . útu 2061659369/0800, vedenému u S, a. s. - . 150010,                   

. 150013 

¯ k b��nému útu . útu 94-12012201/0710 vedenému u NB - . 190009, . 190012 

Pokladní kniha (deník) 
¯ za m�síc erven 2023, srpen 2023 a listopad 2023 

¯ fyzická kontrola pokladní hotovosti ke dni dílího pYezkoumání dne 12.12.2023                            

v 13:40 hod. iní 1.458 K a je shodná s vykázaným zostatkem v pokladní knize                           

k pokladnímu dokladu . V11 ze dne 29.11.2023 

Pokladní doklad 

¯ za m�síc erven 2023, srpen 2023 a listopad 2023 

¯ . V6 ze dne 13.06.2023 - . V9 ze dne 13.06.2023, . V10 ze dne 31.08.2023,                             
. V11 ze dne 29.11.2023 

Evidence majetku 

¯ vedena v programu Triada 

Inventurní soupis majetku a závazko 

¯ Slo�ka Inventarizace majetku a závazko k 31.12.2023 

Mzdová agenda 

¯ Rekapitulace mezd za období 09/2023, 12/2023 

Úetnictví ostatní 
¯ Protokol o schválení úetní záv�rky ze dne 20.06.2023 

Smlouvy ostatní 
¯ Dohoda vlastníko provozn� souvisejících vodovodo o jejich vzájemných právech                           

a povinnostech - lokalita Slunená ul. Turkovicích - pozemky parc. . 2161/10,                             
. 2161/11, . 2161/34, . 2161/38, . 2285/5, . 2175/10, . 2175/11, . 2161/37                      

a . 2161/46 v k. ú. Turkovice u OndYejova ze dne 12.06.2023, strany dohody:                          
Svazek obcí Region Jih a GEODEZA s. r. o., IO: 27089355, investor, pYedm�tem 
smlouvy je mj., �e investor slo�í jistinu ve výai 500.000 K na dobu do 31.12.2023. 
UzavYení smlouvy schváleno pYedstavenstvem dne 30.05.2023. 

Zápisy z jednání orgáno dobrovolných svazko obcí 
¯ Valná hromada:  ze dne 01.12.2022 (rozpoet), ze dne 20.06.2023 a ze dne 28.11.2023 

¯ PYedstavenstvo: ze dne 28.02.2023, ze dne 30.05.2023, ze dne 11.07.2023                             

a ze dne 06.11.2023 

¯ NepYezkoumáváno, pou�ito podporn� 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 5 

V kontrolovaném období územní celek dle prohláaení oprávn�ného zástupce neuzavYel 
smlouvu kupní, sm�nnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpojce, výprose, 
o nabytí, nehospodaYil s majetkem státu, neruil svým majetkem za závazky fyzických                        

a právnických osob, a to ani v pYípadech taxativn� vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona                    
o obcích, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavYel smlouvu o pYijetí a poskytnutí 
úv�ru nebo zápojky, smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o pYijetí dotace, smlouvu                      

o pYevzetí dluhu, o pYevzetí ruitelského závazku, o pYistoupení k závazku a smlouvu                            
o sdru�ení, smlouvu o spolenosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy                          
o sdru�ení, jeho� je územní celek spoleníkem, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, 
nevydal komunální dluhopisy, nezYídil ani nezruail pYísp�vkovou organizaci a organizaní 
slo�ku, nezalo�il ani nezruail právnickou osobu, neuskutenil majetkové vklady                             
do právnických osob, neprovozoval hospodáYskou (podnikatelskou) innost a uskutenil 
pouze veYejné zakázky malého rozsahu. 
 

Oprávn�ný zástupce územního celku rovn�� prohlaauje, �e poskytl pravdivé a úplné 
informace o pYedm�tu pYezkoumání a o okolnostech k n�mu se vztahujících, a zároveI,  
�e poskytl veakeré informace o známých i potenciálních soudních sporech a nárocích, jejich� 
dopady by mohly mít vliv na hospodaYení územního celku a sestavení úetní záv�rky.                   
Tyto pYípadné nároky a spory byly adekvátn� zaútovány i popsány v úetní záv�rce. 
 



 
  

 6 

B. Zjiat�ní z pYezkoumání hospodaYení 
 

PYi koneném pYezkoumání hospodaYení územního celku:  
 

Nebyly zjiat�ny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 

C. Pln�ní opatYení k odstran�ní chyb a nedostatko zjiat�ných: 
 

a) pYi dílím pYezkoumání hospodaYení: 
 

Nebyly zjiat�ny chyby a nedostatky.  
  

 

 

 

b) pYi pYezkoumání hospodaYení za pYedchozí roky: 

 

Nebyly zjiat�ny chyby a nedostatky. 
 



 
  

 7 

D. Záv�r 

 
PYi pYezkoumání hospodaYení územního celku za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona  
. 420/2004 Sb., ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso 

 

Nebyly zjiat�ny chyby a nedostatky. 
(§10 odst. 3 písm. a) zákona . 420/2004 Sb.) 

 

 

Pouení k povinnosti pYijetí a pln�ní opatYení k náprav� zjiat�ných chyb a nedostatko 
vetn� povinnosti podat o tom písemné informace pYezkoumávajícímu orgánu                          
dle § 13 odst. 1 a 2 zákona . 420/2004 Sb.: 
 

Územní celek nepYijímá �ádné opatYení k náprav� za situace, kdy v ásti D >Záv�r<  
je uvedeno, �e >Nebyly zjiat�ny chyby a nedostatky<. ZároveI není povinen op�tovn� 
pYijmout opatYení k náprav� chyb a nedostatko uvedených v zápisu z dílího pYezkoumání 
hospodaYení, a to za situace, �e k nim ji� toto opatYení pYijal a doalo tak k napravení 
zjiat�ných chyb a nedostatko (v ásti D >Záv�r< uvedeno jako >napraveno<). 
 

Územní celek je povinen pYijmout opatYení k náprav� vaech dalaích zjiat�ných chyb 
a nedostatko uvedených ve zpráv� o výsledku pYezkoumání hospodaYení v ásti D >Záv�r<, 
a to jak v pYípad� chyb a nedostatko zjiat�ných pYi dílím pYezkoumání hospodaYení, 
ke kterým doposud toto opatYení nepYijal a nebyly tak napraveny, tak rovn�� u vaech zjiat�ní 
z koneného pYezkoumání hospodaYení (v obou pYípadech uvedeno jako >nenapraveno<). 
 

Územní celek je povinen podat o pYijetí výae uvedených opatYení k náprav� chyb 
a nedostatko písemnou informaci pYísluanému pYezkoumávajícímu orgánu, tj. Odboru 
kontroly Krajského úYadu StYedoeského kraje, a to nejpozd�ji do 15 dno po projednání 
zprávy o výsledu pYezkoumání hospodaYení spolu se záv�reným útem 
v pYísluaných orgánech územního celku. 
 

Územní celek je následn� povinen v takto podané informaci uvést lhotu, ve které následn� 
podá pYezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o pln�ní pYijatých opatYení a v této lhot� 
pYísluanému pYezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 

Nespln�ním t�chto povinností se územní celek dopustí pYestupku podle ustanovení  
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona . 420/2004 Sb., a za to se ulo�í územnímu celku                       

podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona . 420/2004 Sb., pokuta a� do výae 50.000 K. 
 

Upozorn�ní: 
PYezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního Yádu povinen automaticky 
pYedat svá zjiat�ní o nedostatcích pYísluanému orgánu, který je oprávn�n ve své posobnosti 
init opatYení k náprav� zjiat�ného stavu nebo ukládat sankce za zjiat�né nedostatky,  
a to zejména ve v�ci nedostatko vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu . 563/1991 Sb.,  
o úetnictví, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, zákonu . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných 
zakázek, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso apod. Provedení pYezkoumání hospodaYení 
pYezkoumávajícím orgánem nevyluuje dalaí kontrolní zjiat�ní jiných kontrolních orgáno. 



 
  

 8 

 

Upozorn�ní na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona . 420/2004 Sb.: 
Neuvádí se. 
 

 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona . 420/2004 Sb.: 

a) podíl pohledávek na rozpotu územního celku 12,57 % 

b) podíl závazko na rozpotu územního celku 1,25 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 

 

 

KomentáY: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek iní 0,00 K. 
Celkový objem dlouhodobých závazko iní 25 000,00 K. 
 

 

 

 

 

 

 

Stranice  29.05.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 9 

Zprávu o výsledku pYezkoumání hospodaYení územního celku zpracovaly následující 
kontrolní osoby: 
 

 

JiYina aamanová 

 

 

 

 

Irena KováYíková 

 

 

 

 

Ing. Jarmila at�tinová 

(nepYítomna dne 29.05.2024) 
 

 

 

 

Tato zpráva o výsledku pYezkoumání hospodaYení, která obsahuje výsledky jednotlivých 

dílích pYezkoumání hospodaYení, je souasn� i návrhem zprávy o výsledku pYezkoumání 
hospodaYení, pYiem� koneným zn�ním zprávy se stává okam�ikem marného uplynutí lhoty 
stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona . 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska 
kontrolní osob� pov�Yené Yízením pYezkoumání hospodaYení. 
 

Ke zjiat�ním uvedeným v tomto návrhu je mo�no podat písemné stanovisko ve lhot�                            
do 15 dno ode dne pYedání návrhu zprávy, a to prostYednictvím datové schránky k rukám 
kontrolní osoby pov�Yené Yízením pYezkoumání hospodaYení. 
 

Zpráva o výsledku pYezkoumání hospodaYení o potu 9 stran byla projednána                             
s pYedsedou územního celku, pYiem� o tomto projednání byl poYízen samostatný záznam. 
 

Tento záznam bude územnímu celku doruen jako�to pYíloha samotné zprávy o výsledku 
pYezkoumání hospodaYení, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinené 
elektronické form� a byla opatYena elektronickými podpisy kontrolních osob. 
 

Zpráva o výsledku pYezkoumání hospodaYení spolu s uvedenou pYílohou bude územnímu 
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího pYedání územnímu celku je pova�ován den 
jejího dodání do datové schránky územního celku. 
 

 

 

 
Pozn:  

Orgány veYejné moci jsou v souladu se zákonem . 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumento, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, povinny doruovat orgánom veYejné moci prostYednictvím 
datové schránky. 

JiYina 
Šamanová

Digitáln� podepsal 
JiYina Šamanová 
Datum: 2024.05.30 
08:22:34 +02'00'

Irena 
KováYíková

Digitáln� podepsal 
Irena KováYíková 
Datum: 2024.05.30 
08:23:53 +02'00'



oddíl I. / 1

Celkem 5 959 380,00 7 168 180,00 6 377 520,82

6330 **** 0,00 600 000,000,00
6330 0,00 600 000,004134 0,00

6330

6310 **** 65 000,00 809,8265 000,00
6310 65 000,00 809,822141 65 000,00

6310

2310 **** 877 900,00 917 261,00900 900,00
2310 0,00 20 000,003121 0,00
2310 72 600,00 72 600,002133 72 600,00

2310 762 300,00 756 000,002132 762 300,00

2310 43 000,00 68 661,002111 66 000,00

2310

0000 **** 5 016 480,00 4 859 450,006 202 280,00
0000 0,00 500 000,004222 0,00
0000 4 421 480,00 3 764 450,004221 5 607 280,00
0000 595 000,00 595 000,004121 595 000,00

0000

I. Rozpotové pYíjmy

Schválený
rozpoet

Výsledek od
poátku roku

1 3

Paragraf Polo�ka

a b

Rozpoet
po zm�nách

2

Text

Ministerstvo financí R
schváleno .j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN�NÍ ROZPOTU

sestavený k

2023 12 63112671

Rok M�síc I:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v K na dv� desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKo, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKo OBCÍ
31. 12. 2023

PYevody z rozpotových úto

PYevody vlastním fondom v rozpotech územní úrovn�

PYíjem z úroko

Obecné pYíjmy a výdaje z finanních operací

PYijaté dary na poYízení dlouhodobého majetku
PYíjem z pronájmu nebo pachtu movitých v�cí

PYíjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých v�cí a jejich ástí

PYíjem z poskytování slu�eb, výrobko, prací, výkono 
a práv

Pitná voda

Investiní pYijaté transfery od krajo
Investiní pYijaté transfery od obcí
Neinvestiní pYijaté transfery od obcí

Svazek obcí Region Jih, Svazek obcí Region Jih



oddíl II. / 1

Celkem 11 878 540,00 12 227 740,00 5 092 058,48

6399 **** 50 000,00 255 620,00399 200,00
6399 50 000,00 255 620,005362 399 200,00

6399

6330 **** 0,00 600 000,000,00
6330 0,00 600 000,005345 0,00

6330

6320 **** 43 000,00 27 691,0043 000,00
6320 43 000,00 27 691,005163 43 000,00

6320

6310 **** 3 005 000,00 3 948,363 005 000,00
6310 3 000 000,00 0,006460 3 000 000,00
6310 5 000,00 3 948,365163 5 000,00

6310

2310 **** 8 780 540,00 4 204 799,128 780 540,00
2310 0,00 890 971,406142 900 000,00
2310 5 278 480,00 2 335 260,976121 5 278 480,00
2310 0,00 500,005363 500,00
2310 0,00 4 000,005362 0,00
2310 2 000,00 0,005361 2 000,00
2310 0,00 2 000,005194 2 000,00
2310 10 000,00 2 708,005175 8 000,00
2310 1 500 000,00 0,005171 1 500 000,00
2310 1 000 000,00 95 014,805169 19 500,00

2310 16 000,00 46 713,705168 16 000,00
2310 700 000,00 508 500,005166 700 000,00
2310 43 560,00 43 560,005164 43 560,00
2310 0,00 17 770,005163 0,00
2310 5 000,00 943,005161 5 000,00
2310 1 800,00 0,005141 1 800,00
2310 2 500,00 13 558,005139 2 500,00
2310 0,00 27 441,005137 0,00
2310 0,00 47 583,255122 80 000,00

2310 1 200,00 515,005038 1 200,00
2310 10 000,00 10 800,005032 10 000,00

2310 30 000,00 29 760,005031 30 000,00
2310 180 000,00 127 200,005021 180 000,00

2310

II. Rozpotové výdaje
Schválený
rozpoet

Výsledek od
poátku roku

1 3

Paragraf Polo�ka

a b

Rozpoet
po zm�nách

2

Platby daní státnímu rozpotu

Ostatní finanní operace

PYevody vlastním rozpotovým útom

PYevody vlastním fondom v rozpotech územní úrovn�

Slu�by pen��ních ústavo

Pojiat�ní funkn� nespecifikované

Investiní pojené prostYedky fyzickým osobám
Slu�by pen��ních ústavo

Obecné pYíjmy a výdaje z finanních operací

Nadlimitní v�cná bYemena
Stavby
Úhrady sankcí jiným rozpotom
Platby daní státnímu rozpotu
Nákup kolko
Výdaje na v�cné dary
Pohoat�ní
Opravy a udr�ování
Nákup ostatních slu�eb

Zpracování dat a slu�by související s informaními a 
komunikaními technologiemi

Konzultaní, poradenské a právní slu�by
Nájemné
Slu�by pen��ních ústavo
Poatovní slu�by
Úroky vlastní
Nákup materiálu jinde nezaYazený
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Podlimitní v�cná bYemena

Pojistné na zákonné pojiat�ní odpov�dnosti 
zam�stnavatele za akodu pYi pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání

Povinné pojistné na veYejné zdravotní pojiat�ní

Povinné pojistné na sociální zabezpeení a 
pYísp�vek na státní politiku zam�stnanosti

Ostatní osobní výdaje

Pitná voda



oddíl III. / 1

8000 5 919 160,00 -1 285 462,345 059 560,00

8905 0,00 0,000,00

8902 0,00 0,000,00

8901 0,00 309,000,00

8228 0,00 0,000,00
8227 0,00 0,000,00

8225 0,00 0,000,00

8224 0,00 0,000,00
8223 0,00 0,000,00

8222 0,00 0,000,00
8221 0,00 0,000,00

8218 0,00 0,000,00
8217 0,00 0,000,00

8215 0,00 0,000,00

8214 0,00 0,000,00
8213 0,00 0,000,00

8212 0,00 0,000,00
8211 0,00 0,000,00

8128 0,00 0,000,00
8127 0,00 0,000,00

8125 0,00 0,000,00

8124 0,00 0,000,00
8123 0,00 0,000,00

8122 0,00 0,000,00
8121 0,00 0,000,00

8118 0,00 0,000,00
8117 0,00 0,000,00

8115 5 919 160,00 -1 285 771,345 059 560,00

8114 0,00 0,000,00
8113 0,00 0,000,00

8112 0,00 0,000,00
8111 0,00 0,000,00

III. Financování - tYída 8

Název polo�ky íslo
Yádku

Schválený
rozpoet

Výsledek od
poátku roku

text r 1 3

Rozpoet
po zm�nách

2

Financování (souet za tYídu 8)

NepYevedené ástky vyrovnávající schodek a saldo 
státní pokladny (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybo na devizových 
útech (+/-)

Operace z pen��ních úto rozpotové jednotky 
nemající charakter pYíjmo a výdajo vládního sektoru  
(+/-)

Opravné polo�ky k pen��ním operacím
Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+)

Zm�na stavu dlouhodobých prostYedko na 
bankovních útech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých pYijatých pojených 
prostYedko (-)

Dlouhodobé pYijaté pojené prostYedky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopiso 
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Dlouhodobé financování ze zahranií
Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+)

Zm�na stavu bankovních úto krátkodobých 
prostYedko ze zahranií jiných ne� ze zahraniních 
dlouhodobých úv�ro

Uhrazené splátky krátkodobých pYijatých pojených 
prostYedko (-)

Krátkodobé pYijaté pojené prostYedky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopiso 
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Krátkodobé financování ze zahranií
Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní dlouhodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+)

Zm�na stavu dlouhodobých prostYedko na 
bankovních útech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých pYijatých pojených 
prostYedko (-)

Dlouhodobé pYijaté pojené prostYedky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopiso 
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Dlouhodobé financování z tuzemska
Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity - pYíjmy (+)

Zm�ny stavu krátkodobých prostYedko na bankovních 
útech krom� zm�n stavo úto státních finanních 
aktiv, které tvoYí kapitolu OSFA 

Uhrazené splátky krátkodobých pYijatých pojených 
prostYedko (-)

Krátkodobé pYijaté pojené prostYedky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopiso 
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Krátkodobé financování z tuzemska



oddíl IV. / 1

4310 0,00 0,000,00
4306 0,00 0,000,00

4305 0,00 0,000,00
4300 0,00 600 000,000,00

4290 0,00 0,000,00

4281 0,00 0,000,00

4280 0,00 0,000,00
4270 0,00 0,000,00
4260 0,00 0,000,00
4250 0,00 600 000,000,00
4240 11 878 540,00 5 092 058,4812 227 740,00
4220 8 278 480,00 3 226 232,379 178 480,00
4210 3 600 060,00 1 865 826,113 049 260,00
4200 5 959 380,00 5 777 520,827 168 180,00

4194 0,00 0,000,00

4193 0,00 0,000,00

4192 0,00 0,000,00

4191 0,00 0,000,00

4182 0,00 0,000,00

4190 0,00 0,000,00
4180 0,00 500 000,000,00
4170 4 421 480,00 3 764 450,005 607 280,00
4150 0,00 0,000,00
4146 0,00 0,000,00

4145 0,00 0,000,00
4140 0,00 600 000,000,00

4130 0,00 0,000,00

4120 0,00 0,000,00
4110 0,00 0,000,00
4100 595 000,00 595 000,00595 000,00

4090 0,00 0,000,00
4080 0,00 0,000,00
4070 0,00 0,000,00

4062 0,00 0,000,00

4061 0,00 0,000,00
4060 0,00 600 000,000,00
4050 5 959 380,00 6 377 520,827 168 180,00
4040 5 016 480,00 5 459 450,006 202 280,00
4030 0,00 20 000,000,00
4020 942 900,00 898 070,82965 900,00
4010 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace pYíjmo, výdajo a financování a jejich konsolidace

Název polo�ky íslo
Yádku

Schválený
rozpoet

Výsledek od
poátku roku

text r 41 43

Rozpoet
po zm�nách

42

5349 - Ostatní pYevody vlastním fondom
5348 - PYevody do vlastní pokladny

5347 - Neinv. pY. mezi statutár. m�sty (hl. m. 
Prahou) a jejich m�sts. obvody nebo ástmi - výdaje

5345 - PYevody vlastním rozpotovým útom

5344 - PYevody vlastním rezervním fondom 
územních rozpoto

5342 - PYevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 
krajo

5329 - Ostatní neinvestiní transfery veYejných 
rozpoto územní úrovn�

5323 - Neinvestiní transfery krajom
5321 - Neinvestiní transfery obcím
Konsolidace výdajo
Výdaje celkem
TYída 6 - Kapitálové výdaje
TYída 5 - B��né výdaje
PYíjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky pojených prostYedko pYijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje

ZJ028 - Transfery pYijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

ZJ025 - Splátky pojených prostYedko pYijatých obcí 
od obce v jiném okresu tého� kraje

ZJ024 - Transfery pYijaté obcí od obce v jiném 
okresu tého� kraje

4251 - Inv. pY. mezi statutár. m�sty (hl. m. Prahou) a 
jejich m�sts. obvody nebo ástmi - pYíjmy

4229 - Ostatní Investiní pYijaté transfery od 
rozpoto územní úrovn�

4222 - Investiní pYijaté transfery od krajo
4221 - Investiní pYijaté transfery od obcí
4139 - Ostatní pYevody z vlastních fondo
4138 - PYevody z vlastní pokladny

4137 - Neinv. pY. mezi statutár. m�sty (hl. m. 
Prahou) a jejich m�sts. obvody nebo ástmi - pYíjmy

4134 - PYevody z rozpotových úto

4133 - PYevody z vlastních rezervích fondo (jiných 
ne� OSS)

4129 - Ostatní neinvestiní pYijaté transfery od 
rozpoto územní úrovn�

4122 - Neinvestiní pYijaté transfery od krajo
4121 - Neinvestiní pYijaté transfery od obcí

2449 - Ostatní splátky pojených prostYedko od 
rozpoto územní úrovn�

2442 - Splátky pojených prostYedko od krajo
2441 - Splátky pojených prostYedko od obcí

2226 - PYíjem z finanního vypoYádání mezi obcemi 
a DSO

2223 - PYíjem z finanního vypoYádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Konsolidace pYíjmo
PYíjmy celkem
TYída 4 - PYijaté transfery
TYída 3 - Kapitálové pYíjmy
TYída 2 - NedaIové pYíjmy
TYída 1 - DaIové pYíjmy



oddíl IV. / 2

4470 5 919 160,00 -1 285 462,345 059 560,00
4460 0,00 0,000,00
4450 5 919 160,00 -1 285 462,345 059 560,00
4440 -5 919 160,00 1 285 462,34-5 059 560,00
4430 11 878 540,00 4 492 058,4812 227 740,00

4424 0,00 0,000,00

4423 0,00 0,000,00

4422 0,00 0,000,00

4421 0,00 0,000,00

4420 0,00 0,000,00
4410 0,00 0,000,00
4400 0,00 0,000,00

4381 0,00 0,000,00

4380 0,00 0,000,00
4370 0,00 0,000,00
4360 0,00 0,000,00

4350 0,00 0,000,00
4340 0,00 0,000,00
4330 0,00 0,000,00

4322 0,00 0,000,00

4321 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace pYíjmo, výdajo a financování a jejich konsolidace

Název polo�ky íslo
Yádku

Schválený
rozpoet

Výsledek od
poátku roku

text r 41 43

Rozpoet
po zm�nách

42

Financování celkem po konsolidaci
Konsolidace financování
TYída 8 - Financování
Saldo pYíjmo a výdajo po konsolidaci
Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - Pojené prostYedky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

ZJ027 - Pojené prostYedky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu tého� kraje

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu tého� kraje

6449 - Ostatní investiní pojené prostYedky 
rozpotom místní úrovn�

6442 - Investiní pojené prostYedky krajom
6441 - Investiní pojené prostYedky obcím

6363 - Inv. pY. mezi statutár. m�sty (hl. m. Prahou) a 
jejich m�sts. obvody nebo ástmi - výdaje

6349 - Ostatní investiní transfery veYejným 
rozpotom územní úrovn�

6342 - Investiní transfery krajom
6341 - Investiní transfery obcím

5649 - Ostatní neinvestiní pojené prostYedky 
veYejným rozpotom územní úrovn�

5642 - Neinvestiní pojené prostYedky krajom
5641 - Neinvestiní pojené prostYedky obcím

5367 - Výdaje z finanního vypoYádání minulých let 
mezi obcemi

5366 - Výdaje z finanního vypoYádání minulých let 
mezi krajem a obcemi



oddíl VI. / 1

6040 0,00 0,000,00
6030 8 607 644,27 -1 285 771,349 893 415,61
6020 0,00 0,000,00
6010 8 607 644,27 -1 285 771,349 893 415,61

VI. Stavy a obraty na bankovních útech a v pokladn�

Název bankovního útu íslo
Yádku

Poátení
stav k 1.1.

Zm�na stavu
bank. úto

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62

Pokladna
B��né úty celkem
B��né úty fondo ÚSC
Základní b��ný úet ÚSC



oddíl VII. / 1

7350 0,00 0,004229 0,00

7340 0,00 0,004222 0,00

7330 0,00 0,004221 0,00

7320 0,00 0,004129 0,00

7310 0,00 0,004122 0,00

7300 0,00 0,004121 0,00

7292 0,00 0,002226 0,00

7291 0,00 0,002223 0,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

7260 0,00 0,006449 0,00

7250 0,00 0,006441 0,00

7240 0,00 0,005649 0,00

7230 0,00 0,005641 0,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

7210 0,00 0,006349 0,00

7200 0,00 0,006341 0,00

7192 0,00 0,005367 0,00

7190 0,00 0,005329 0,00

7180 0,00 0,005321 0,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

7160 0,00 0,002449 0,00

7150 0,00 0,002441 0,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

7130 0,00 0,004229 0,00

7120 0,00 0,004221 0,00

7110 0,00 0,004129 0,00

7100 0,00 0,004121 0,00

7092 0,00 0,002226 0,00

7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové polo�ky íslo
Yádku

Schválený
rozpoet

Výsledek od
poátku roku

text r 71 73

Rozpoet
po zm�nách

72

v tom polo�ky:

v tom polo�ky:

v tom polo�ky:

v tom polo�ky:

v tom polo�ky:

Ostatní Investiní pYijaté transfery od 
rozpoto územní úrovn�

Investiní pYijaté transfery od krajo

Investiní pYijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiní pYijaté transfery od 
rozpoto územní úrovn�

Neinvestiní pYijaté transfery od krajo

Neinvestiní pYijaté transfery od obcí

PYíjem z finanního vypoYádání mezi obcemi 
a DSO

PYíjem z finanního vypoYádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Transfery pYijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

Ostatní investiní pojené prostYedky 
veYejným rozpotom územní úrovn�

Investiní pojené prostYedky obcím

Ostatní neinvestiní pojené prostYedky 
veYejným rozpotom územní úrovn�

Neinvestiní pojené prostYedky obcím

Pojené prostYedky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu tého� kraje

Osatní investiní transfery veYejným 
rozpotom územní úrovn�

Investiní transfery obcím

Výdaje z finanního vypoYádání minulých let 
mezi obcemi

Ostatní neinvestiní transfery veYejným 
rozpotom územní úrovn�

Neinvestiní transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu tého� kraje

Splátky pojených prostYedko od veYejných 
rozpoto územní úrovn�

Splátky pojených prostYedko od obcí

Splátky pojených prostYedko pYijatých obcí 
od obce v jiném okresu tého� kraje

Ostatní investiní pYijaté transfery od 
rozpoto územní úrovn�

Investiní pYijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiní pYijaté transfery od 
rozpoto územní úrovn�

Neinvestiní pYijaté transfery od obcí

PYíjem z finanního vypoYádání mezi obcemi 
a DSO

Transfery pYijaté obcí od obce v jiném okresu 
tého� kraje



oddíl VII. / 2

7530 0,00 0,006449 0,00

7520 0,00 0,006442 0,00

7510 0,00 0,006441 0,00

7500 0,00 0,005649 0,00

7490 0,00 0,005642 0,00

7480 0,00 0,005641 0,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

7460 0,00 0,006349 0,00

7450 0,00 0,006342 0,00

7440 0,00 0,006341 0,00

7432 0,00 0,005367 0,00

7431 0,00 0,005366 0,00

7430 0,00 0,005329 0,00

7420 0,00 0,005323 0,00

7410 0,00 0,005321 0,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

7390 0,00 0,002449 0,00

7380 0,00 0,002442 0,00

7370 0,00 0,002441 0,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové polo�ky íslo
Yádku

Schválený
rozpoet

Výsledek od
poátku roku

text r 71 73

Rozpoet
po zm�nách

72

v tom polo�ky:

v tom polo�ky:

v tom polo�ky:

Ostatní investiní pojené prostYedky 
veYejným rozpotom územní úrovn�

Investiní pojené prostYedky krajom

Investiní pojené prostYedky obcím

Ostatní neinvestiní pojené prostYedky 
veYejným rozpotom územní úrovn�

Neinvestiní pojené prostYedky krajom

Neinvestiní pojené prostYedky obcím

Pojené prostYedky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

Ostatní investiní transfery veYejným 
rozpotom územní úrovn�

Investiní transfery krajom

Investiní transfery obcím

Výdaje z finanního vypoYádání minulých let 
mezi obcemi

Výdaje z finanního vypoYádání minulých let 
mezi krajem a obcemi

Ostatní neinvestiní transfery veYejným 
rozpotom územní úrovn�

Neinvestiní transfery krajom

Neinvestiní transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

Ostatní splátky pojených prostYedko od 
veYejných rozpoto územní úrovn�

Splátky pojených prostYedko od krajo

Splátky pojených prostYedko od obcí

Splátky pojených prostYedko pYijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje



oddíl IX. / 1

0,00CELKEM 0,00 0,00

IX. PYijaté transfery a pojky ze státního rozpotu, státních fondo a související výdaje

Úelový znak

a 93b 94c d 95 = 93 - 94

Polo�ka (pYíjmy n. 
zvýaení financov.)

Výsledek od 
poátku roku

Výsledek od 
poátku roku

Paragraf na  
stran� výdajo

Polo�ka na   
stran� výdajo Rozdíl



oddíl X.a / 1

Paragraf Nástroj Výsledek od
poátku roku

b c 03d ea

Polo�ka nebo pol. 
zvýa. financování

Prostor. 
jednotka

MimoYádná 
událost

X.a PYíjmy a pYijaté pojené pen��ní prostYedky související s mimoYádnými událostmi regionálního nebo 
celorepublikového významu



oddíl X.b / 1

Paragraf Nástroj Výsledek od
poátku roku

b c 03d ea

Polo�ka nebo pol. 
zvýa. financování

Prostor. 
jednotka

MimoYádná 
událost

X.b Výdaje související s mimoYádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. PYíjmy z rozpotu EU a související pYíjmy v len�ní podle zdrojového tYíd�ní

Paragraf Nástroj Výsledek od
poátku roku

a b 3

Polo�ka

c d

Schválený
rozpoet

1

Upravený
rozpoet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Doalo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpotu EU a související výdaje v len�ní podle zdrojového tYíd�ní

Paragraf Nástroj Výsledek od
poátku roku

a b 3

Polo�ka

c d

Schválený
rozpoet

1

Upravený
rozpoet

2

Prostor. 
jednotka



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Okam�ik sestavení:

PYíloha . 5 k vyhláace . 410/2009 Sb.

11.05.2024 14:48:37

Region jih se pYi zpracování úetní záv�rky Yídí zákonem . 563/1991 Sb. a vyhláakou 410/2009 Sb. a nemá �ádné 
odchylky od stanoveného zposobu útování o stavu útu v knize podrozvahových úto.

UspoYádání a oznaení polo�ek rozvahy a výkazu zisku a ztrát se Yídí vyhláakou . 410/2009 Sb., v platném zn�ní. 
Postupy útování jsou stanoveny dle eských úetních standardo. Naae úetní jednotka oceIuje v poYizovacích cenách. 
Úetnictví je vedeno tak, aby podávalo v�rný a poctivý obraz o finanní situaci úetní jednotky.

Region jih je rozpotová organizace. Region jih neprovozuje hospodáYskou innost. Zpracování úetnictví regionu jih se Yídí 
zákonem . 563/1991 Sb. o úetnictví, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, vyhláakou . 410/2009 Sb., kterou se provádí n�která 
ustanovení zákona . 563/1991 Sb., o úetnictví, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, pro n�které vybrané úetní jednotky. 
Region jih postupovala pYi uzavírání úetních knih k 31.12. v souladu s ÚS . 505 - otevírání a uzavírání úetních knih. K 
datu 1.1. byl sestaven úetní rozvrh podle vyhláaky . 410/2009 Sb., § 78 vyhláaky. Úetní knihy byly otevYeny a uzavYeny  
v souladu s pYísluanými ustanoveními vyhláaky a ÚS úinnými k 1.1. PYi otevYení úetních knih k 1.1. navazují stavy 
jednotlivých polo�ek (aktiva a pasiva uvedených úto 491 - poátení úet rozva�ný a stav útu 492 - konený úet 
rozva�ný). Region jih se Yídí metodickou podporou MF R v souvislosti s realizací zavedení úetnictví státu. Pravidla pro 
formát. strukturu, pYenos a zabezpeení úetních záznamo v technické form�, zposob, termíny a rozsah údajo 
pYedávaných do centrálního systému úetních informací státu se Yídí pYísluanými ustanoveními tzv. technické vyhláaky . 
383/2009 Sb. Úetní jednotce regionu jih není známo, �e by ve sledovaném úetním období m�la ukonit innost.



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 2z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfero 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfero 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahraniních transfero 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahraniních transfero 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z pYedfinancování transfero 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z pYedfinancování transfero 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfero a dlouhodobé podmín�né závazky z transfero 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z pYijatých zajiat�ní 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z pYijatých zajiat�ní 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdrojom 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdrojom 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Dalaí podmín�né pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dovodo 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dovodo 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z dovodou úplatného u�ívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z dovodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmín�né pohledávky z dovodu u�ívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfero 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfero 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahraniních transfero 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahraniních transfero 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmín�né závazky z pYedfinancování transfero 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z pYedfinancování transfero 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfero a krátkodobé podmín�né závazky z transfero 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. VyYazené závazky 906 0,00 0,00

3. VyYazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky úetní jednotky 0,00 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úto v knize podrozvahových úto

B�ZNÉ MINULÉ

Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37

íslo 
polo�ky

Název polo�ky Podroz- 
vahový 

úet

ÚETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 2z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací úet k podrozvahovým útom 999 -27 503,30 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací úty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních sporo, správních Yízení a jiných Yízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních pYedpiso a dalaí innosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních pYedpiso a dalaí innosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z pYijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z pYijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 27 503,30 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o poYízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o poYízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Dalaí podmín�né závazky 27 503,30 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pYevzetí z jiných do 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pYevzetí z jiných dov 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku na základ� smlouvy o výpojc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z dovodu u�ívání cizího majetku na základ� smlouvy o výpojce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finanního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z finanního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úto v knize podrozvahových úto

B�ZNÉ MINULÉ

Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37

íslo 
polo�ky

Název polo�ky Podroz- 
vahový 

úet

ÚETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)C.

C.2. Sní�ení stavu transfero na poYízení dlouhodobého majetku ve v�cné a asové souvislosti 1 839 789,00 1 839 789,00

C.1. Zvýaení stavu transfero na poYízení dlouhodobého majetku za b��né úetní období 500 000,00 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení:

Název polo�kyíslo 
B�}NÉ

ÚETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpolo�ky

C. DoplIující informace k polo�kám rozvahy "C.I.1. Jm�ní úetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na poYízení dlouhodobého majetku"
11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)D.1.-D.8.

KomentáY k ocen�ní lesních pozemko jiným zposobem (ÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Prom�rná výae ocen�ní vým�ry lesních pozemko s lesním porostem ocen�ných jiným zposobem (ÍSLO)D. 6. 0,00

Výae ocen�ní lesních pozemko s lesním porostem ocen�ných jiným zposobem (ÍSLO)D. 5. 0,00

Vým�ra lesních pozemko s lesním porostem ocen�ných jiným zposobem (ÍSLO)D. 4. 0,00

Výae ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemko s lesním porostem ve výai 57 K/m2 (ÍSLO)D. 3. 0,00

Celková vým�ra lesních pozemko s lesním porostem (ÍSLO)D. 2. 0,00

Poet jednotlivých v�cí a souboro majetku nebo seznam tohoto majetku (ÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)E.1.

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

E.1. DoplIující informace k polo�kám rozvahy
K polo�ce

Okam�ik sestavení:

DoplIující informace ástka

11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)E.2.

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

E.2. DoplIující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty
K polo�ce

Okam�ik sestavení:

DoplIující informace ástka

11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)E.3.

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

E.3. DoplIující informace k polo�kám pYehledu o pen��ních tocích
K polo�ce

Okam�ik sestavení:

DoplIující informace ástka

11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)E.4.

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

E.4. DoplIující informace k polo�kám pYehledu o zm�nách vlastního kapitálu
K polo�ce

Okam�ik sestavení:

DoplIující informace ástka

11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)F.a

A.IV. Konený stav fondu 0,00

Ostatní u�ití fondu 0,009.

Úhrada ásti pojistného na soukromé �ivotní pojiat�ní 0,008.

Úhrada pYísp�vku na penzijní pYipojiat�ní 0,007.

Poskytnuté pen��ní dary 0,006.

Sociální výpomoci a pojky 0,005.

Kultura, t�lovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Pojky na bytové úely 0,001.

A.III. erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Pen��ní a jiné dary urené do fondu 0,004.

Náhrady akod a pojistná pln�ní od pojiaeovny vztahující se k majetku poYízenému z fondu 0,003.

Splátky pojek na bytové úely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní pYíd�l 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Poátení stav fondu k 1. 1. 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Polo�ka

íslo Název

Fond kulturních a sociálních potYeb

B�}NÉ ÚETNÍ
OBDOBÍ

Okam�ik sestavení:
F. DoplIující informace k fondom úetní jednotky

11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)F.d

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Polo�ka

íslo Název

Rezervní fond

B�}NÉ ÚETNÍ
OBDOBÍ

Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37
F. DoplIující informace k fondom úetní jednotky



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)F.f

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Polo�ka

íslo Název

Investiní fond

B�}NÉ ÚETNÍ

OBDOBÍ

Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37
F. DoplIující informace k fondom úetní jednotky



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)F.g

G.IV. Konený stav fondu 1 200 000,00

G.III. erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

PYevody prostYedko z rozpotu b�hem roku do úelových pen��ních fondo 0,003.

PYíjmy b��ného roku, které nejsou ureny k vyu�ití v b��ném roce 0,002.

PYebytky hospodaYení z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Poátení stav fondu k 1. 1. 1 200 000,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Polo�ka

íslo Název

F. DoplIující informace k fondom úetní jednotky

Ostatní fondy

B�}NÉ ÚETNÍ

OBDOBÍ

Okam�ik sestavení: 11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné in�enýrské sít� 352 931 624,24 103 691 189,69 249 240 434,55 256 875 645,30

G.4. Komunikace a veYejné osv�tlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro slu�by obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 352 931 624,24 103 691 189,69 249 240 434,55 256 875 645,30

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

B�}NÉ MINULÉ
ÚETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název polo�ky

Okam�ik sestavení:
G. DoplIující informace k polo�ce >A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

11.05.2024 14:48:37

íslo 
polo�ky



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 92 662,00 0,00 92 662,00 92 662,00

H.4. Zastav�ná plocha 192 414,00 0,00 192 414,00 75 020,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 372 769,00 0,00 4 372 769,00 4 490 163,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 4 657 845,00 0,00 4 657 845,00 4 657 845,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

B�}NÉ MINULÉ
ÚETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název polo�ky

Okam�ik sestavení:
H. DoplIující informace k polo�ce >A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

11.05.2024 14:48:37

íslo 
polo�ky



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou majetku ureného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení:

Název polo�kyíslo 
B�}NÉ

ÚETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpolo�ky

I. DoplIující informace k polo�ce >A.II.4. Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou< výkazu zisku a ztráty
11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1

PYíloha

Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou majetku ureného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

PYíloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení:

Název polo�kyíslo 
B�}NÉ

ÚETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpolo�ky

J. DoplIující informace k polo�ce >B.II.4. Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou< výkazu zisku a ztráty
11.05.2024 14:48:37



Stránka : 1Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

PYíloha . 2 k vyhláace . 272/2017 Sb.

Název úetní 
jednotky - v�Yitele

I úetní 
jednotky 
-v�Yitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem
I úetní 
jednotky 
-dlu�níka

Název úetní 
jednotky - dlu�níka jistina úrok

Celk. v. pln�ní 
ruit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajiat�né pohledávky Dat. pln�ní 
ru. v dan. 

roce

Výae pln�ní ruitele v daném roce
celkem jistina úrok

PYedm�t 
ruení



Stránka : 1Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

PYíloha . 2 k vyhláace . 272/2017 Sb.

Název úetní 
jednotky - v�Yitele

I úetní 
jednotky 
-v�Yitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem
I úetní 
jednotky 
-dlu�níka

Název úetní 
jednotky - dlu�níka jistina úrok

Celk. v. pln�ní 
ruit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajiat�né pohledávky Dat. pln�ní 
ru. v dan. 

roce

Výae pln�ní ruitele v daném roce
celkem jistina úrok

PYedm�t 
ruení



Stránka : 1Svazek obcí Region Jih 1z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)Prj.part.

...............................

Odesláno dne Osoba odpov�dná za úetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Gabriela PoYádková Ing. arch. David Hlouch

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veYejného a soukromého sektoru

Svazek obcí Region JihNázev:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)
Okam�ik sestavení:

PYíloha . 3 k vyhláace . 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt
I Rok zah.Dat.uzavY.sml. Obchodní firma

Ocen�ní 
poYizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynalo�ené na poYízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Poátek t - 3t - 4 Výdaje na poYízení 
majetku celkem

Dalaí platby a pln�ní zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na poYízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na poYízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na poYízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na poYízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

10 767 063,61 0,00 10 767 063,61 9 410 146,27

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00

III. 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 2 010 310,00 0,00 2 010 310,00 188 310,00

7. 029 1 036 340,00 0,00 1 036 340,00 1 036 340,00

6. 028 2 570 331,50 2 570 331,50 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 1 880 718,80 1 880 718,80 0,00 0,00

3. 021 352 931 624,24 103 691 189,69 249 240 434,55 256 875 645,30

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 4 657 845,00 0,00 4 657 845,00 4 657 845,00

II. 365 087 169,54 108 142 239,99 256 944 929,55 262 758 140,30

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 018 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

376 587 169,54 108 142 239,99 268 444 929,55 274 258 140,30

387 354 233,15 108 142 239,99 279 211 993,16 283 668 286,57

Název polo�ky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

B�}NÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

3
ÚETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:43:59

íslo 
polo�ky

SU

B. Ob��ná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ruení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv�ro

Poskytnuté návratné finanní výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanní majetek

PoYizovaný dlouhodobý finanní majetek

Ostatní dlouhodobý finanní majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé pojky

Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti

Majetkové úasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové úasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanní majetek

Dlouhodobý hmotný majetek urený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokonený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

P�stitelské celky trvalých porosto

Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných 
movitých v�cí

Stavby

Kulturní pYedm�ty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek urený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokonený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenní limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 388 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 16 290,00 0,00 16 290,00 15 838,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 40 355,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 129 900,00 0,00 129 900,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 314 1 458,00 0,00 1 458,00 309,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 726 000,00 0,00 726 000,00 746 000,00

II. 873 648,00 0,00 873 648,00 802 502,00

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

Název polo�ky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

B�}NÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

3
ÚETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:43:59

íslo 
polo�ky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné úty aktivní

PYíjmy pYíatích období

Náklady pYíatích období

Krátkodobé zprostYedkování transfero

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopiso

Pohledávky z finanního zajiat�ní

Pohledávky z neukonených finanních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ruení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústYedními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

DaI z pYidané hodnoty

Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen��itá pln�ní

DaI z pYíjmo

Dochodové spoYení

Zdravotní pojiat�ní

Sociální zabezpeení

Pohledávky za zam�stnanci

Pohledávky z pYerozd�lovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úv�ro

Poskytnuté návratné finanní výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní innosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Sm�nky k inkasu

Odb�ratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zbo�í na cest�

Zbo�í na sklad�

PoYízení zbo�í

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokonená výroba

Materiál na cest�

Materiál na sklad�

PoYízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

17. 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 9 893 415,61 0,00 9 893 415,61 8 607 644,27

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 9 893 415,61 0,00 9 893 415,61 8 607 644,27

Název polo�ky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

B�}NÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

3
ÚETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:43:59

íslo 
polo�ky

SU

Pokladna

Peníze na cest�

Ceniny

B��né úty fondo územních samosprávných celko

Základní b��ný úet územních samosprávných celko

B��ný úet

Jiné b��né úty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanní majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

13. 337 1 350,00 1 350,00

12. 336 3 130,00 3 130,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 7 910,00 7 910,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 0,00 0,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 45 500,00 983 449,65

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 201 991,00 1 143 059,65

8. 472 0,00 0,00

7. 459 25 000,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 0,00 0,00

II. 25 000,00 0,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

226 991,00 1 143 059,65

3. 432 -18 800 362,51 -11 434 336,55

2. 431 0,00 0,00

1. -4 700 435,76 -7 366 025,96

III. -23 500 798,27 -18 800 362,51

6. 419 1 200 000,00 1 200 000,00

II. 1 200 000,00 1 200 000,00

7. 408 945 825,57 945 825,57

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -214 823 634,98 -214 823 634,98

4. 405 0,00 0,00

3. 403 151 063 903,16 152 403 692,16

1. 401 364 099 706,68 361 599 706,68

I. 301 285 800,43 300 125 589,43

278 985 002,16 282 525 226,92

279 211 993,16 283 668 286,57

Název polo�ky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

B�}NÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

ÚETNÍ OBDOBÍ
2

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:43:59

íslo 
polo�ky

SU

Zdravotní pojiat�ní

Sociální zabezpeení

Jiné závazky voi zam�stnancom

Zam�stnanci

PYijaté návratné finanní výpomoci krátkodobé

Závazky z d�lené správy

Krátkodobé pYijaté zálohy

Sm�nky k úhrad�

Dodavatelé

Jiné krátkodobé pojky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopiso

Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm�nky)

Krátkodobé úv�ry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé pYijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé sm�nky k úhrad�

Dlouhodobé závazky z ruení

Dlouhodobé pYijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopiso

PYijaté návratné finanní výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úv�ry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaYení pYedcházejících úetních období

Výsledek hospodaYení ve schvalovacím Yízení

Výsledek hospodaYení b��ného úetního období

Výsledek hospodaYení

Ostatní fondy

Fondy úetní jednotky

Opravy pYedcházejících úetních období

Jiné oceIovací rozdíly

OceIovací rozdíly pYi prvotním pou�ití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na poYízení dlouhodobého majetku

Jm�ní úetní jednotky

Jm�ní úetní jednotky a upravující polo�ky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Svazek obcí Region Jih 5z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

...............................

Odesláno dne Osoba odpov�dná za úetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Gabriela PoYádková Ing. arch. David Hlouch

38. 378 715,00 630,00

37. 389 130 000,00 145 000,00

36. 384 0,00 0,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 11 796,00 0,00

16. 342 1 590,00 1 590,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název polo�ky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

B�}NÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

ÚETNÍ OBDOBÍ
2

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:43:59

íslo 
polo�ky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné úty pasivní

Výnosy pYíatích období

Výdaje pYíatích období

Krátkodobé zprostYedkování transfero

Krátkodobé pYijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papíro a 
podílo

Závazky z finanního zajiat�ní

Závazky z neukonených finanních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ruení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústYedním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

DaI z pYidané hodnoty

Ostatní dan�, poplatky a jiná obdobná pen��itá pln�ní

DaI z pYíjmo

Dochodové spoYení



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Svazek obcí Region Jih 3z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 549 45 009,72 0,00 27 691,00 0,00

35. 558 27 941,00 0,00 2 519 543,00 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 0,00 0,00 -29 967,68 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 7 776 188,00 0,00 7 799 868,33 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 2 000,00 0,00 1 650,00 0,00

23. 542 500,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 7 948,36 0,00 2 342,97 0,00

19. 532 280,00 0,00 218,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 600,00 0,00 1 156,00 0,00

14. 524 40 560,00 0,00 66 755,00 0,00

13. 521 127 200,00 0,00 208 840,00 0,00

12. 518 714 260,50 0,00 654 799,45 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 2 708,00 0,00 7 000,00 0,00

9. 512 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 511 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 501 10 000,00 0,00 435,00 0,00

I. 8 755 195,58 0,00 11 260 331,07 0,00

A. 8 939 695,58 0,00 11 508 721,07 0,00

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Název polo�ky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

4
B�}NÉ ÚETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:44:16

íslo 
polo�ky

SU
Hlavní innost Hlavní innostHosp. innost Hosp. innost

Náklady z pYecen�ní reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanní náklady

Ostatní náklady z innosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyYazených pohledávek

Tvorba a zútování opravných polo�ek

Tvorba a zútování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondo

Manka a akody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná pYedání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné dan� a poplatky

DaI z nemovitostí

DaI silniní

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojiat�ní

Zákonné sociální pojiat�ní

Mzdové náklady

Ostatní slu�by

Aktivace vnitroorganizaních slu�eb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udr�ování

Zm�na stavu zásob vlastní výroby

Aktivace ob��ného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zbo�í

SpotYeba jiných neskladovatelných dodávek

SpotYeba energie

SpotYeba materiálu

Náklady z innosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Svazek obcí Region Jih 3z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 591 184 500,00 0,00 248 390,00 0,00

V. 184 500,00 0,00 248 390,00 0,00

2. 572 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Název polo�ky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

4
B�}NÉ ÚETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:44:16

íslo 
polo�ky

SU
Hlavní innost Hlavní innostHosp. innost Hosp. innost

Dodatené odvody dan� z pYíjmo

DaI z pYíjmo

DaI z pYíjmo

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanní náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Svazek obcí Region Jih 3z63112671I:Úetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

...............................

Odesláno dne Osoba odpov�dná za úetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Gabriela PoYádková Ing. arch. David Hlouch

2. -4 700 435,76 0,00 -7 366 025,96 0,00

1. -4 515 935,76 0,00 -7 117 635,96 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 686 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 682 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 681 0,00 0,00 0,00 0,00

V. 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 672 3 479 789,00 0,00 2 434 789,00 0,00

IV. 3 479 789,00 0,00 2 434 789,00 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 809,82 0,00 560,22 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 809,82 0,00 560,22 0,00

17. 649 20 000,00 0,00 921 000,89 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 606 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 605 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 604 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 603 690 000,00 0,00 720 000,00 0,00

2. 602 48 661,00 0,00 66 345,00 0,00

1. 601 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 758 661,00 0,00 1 707 345,89 0,00

B. 4 239 259,82 0,00 4 142 695,11 0,00

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K, s pYesností na dv� desetinná místa)

Název polo�ky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONo SOUDR}NOSTI

Svazek obcí Region Jih

4
B�}NÉ ÚETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Svazek obcí Region Jih

Právní forma:
PYedm�t innosti:

I:
DSC
63112671Úetní jednotka:

Okam�ik sestavení: 13.02.2024 13:44:16

íslo 
polo�ky

SU
Hlavní innost Hlavní innostHosp. innost Hosp. innost

Výsledek hospodaYení b��ného úetního období

Výsledek hospodaYení pYed zdan�ním

VÝSLEDEK HOSPODAYENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatko

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotYebních daní

Výnosy ze sdílené dan� z pYidané hodnoty

Výnosy ze sdílené dan� z pYíjmo právnických osob

Výnosy ze sdílené dan� z pYíjmo fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatko

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfero

Výnosy z transfero

Ostatní finanní výnosy

Výnosy z dlouhodobého finanního majetku

Výnosy z pYecen�ní reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papíro a podílo

Finanní výnosy

Ostatní výnosy z innosti

erpání fondo

Výnosy z prodeje pozemko

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku krom� 
pozemko

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyYazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkono

Výnosy z místních poplatko

Výnosy ze správních poplatko

Výnosy z prodaného zbo�í

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje slu�eb

Výnosy z prodeje vlastních výrobko

Výnosy z innosti

VÝNOSY CELKEM


